[image: gerb]

ГЛАВА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ г. № _______

О внесении изменений в постановление Главы Колыванского района Новосибирской области от 24.12.2021 № 265 «О проведении общественных обсуждений по внесению изменений в правила землепользования и застройки Калининского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава Колыванского района Новосибирской области, решением Совета депутатов Колыванского района Новосибирской области от 04.04.2019 № 213 «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Колыванском районе Новосибирской области», решением Совета депутатов Колыванского района Новосибирской области от 04.04.2019 № 214 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний  по вопросам градостроительной деятельности на территории Колыванского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Колыванского района Новосибирской области от 24.12.2021г. № 265 «О проведении общественных обсуждений по внесению изменений в правила землепользования и застройки Калининского сельсовета Колыванского района Новосибирской области» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1 . пункт 1. изложить в следующей редакции:
1. «Провести общественные обсуждения по внесению изменений в правила землепользования и застройки Калининского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в отношении земельного участка, площадью 50339 кв.м, состоящего из площади земель государственной неразграниченной собственности кадастрового квартала 54:10:020601, с геодезическими данными:
н1 x=553 839,46  y=4 189 022,30;
н2 x=553 701,66  y=4 188 935,92;
н3 x=553 714,84  y=4 188 845,03;
н4 x=553 816,69  y=4 188 729,00;
н5 x=553 902,69  y=4 188 803,99;
н6 x=553 936,95  y=4 188 765,42;
н7 x=554 008,46  y=4 188 826,76;
н8 x=553 972,91  y=4 188 875,76;
н9 x=553 888,38  y=4 188 970,56.
Земельный участок расположен в восточной части с. Боярка Колыванского района Новосибирской области, находится в территориальной зоне – «Зона объектов специальной деятельности (ДСп)». В границах данной территории планируется установление территориальной зоны – «Зона ведения крестьянского фермерского хозяйства (СиКфх)».
2. Управлению правовой, кадровой, организационно- контрольной работы и труда Администрации Колыванского района Новосибирской области (Малахова С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Колыванского района Новосибирской области «Колыванский Вестник».
3. Муниципальному казенному учреждению «Колыванский центр единой службы, системы 112, материально технического сопровождения» (Савельев В.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Колыванского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колыванского района Новосибирской области Быкову С.В.

Глава Колыванского района
Новосибирской области	                                   		Е.Г. Артюхов

Орлова Н.В.
8 (383 52) 51 747

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации
 Колыванского района
 Новосибирской области

________________________С.В. Быкова

Начальник Управления
строительства и ЖКХ Администрации
Колыванского района
Новосибирской области
_______________________Ю.Л. Георгелаш

Начальник Управления
правовой, кадровой,
организационно-контрольной
работы и труда Администрации
Колыванского района
Новосибирской области

_______________________С.В. Малахова

Главный специалист Управления
правовой, кадровой,
организационно-контрольной
работы и труда Администрации
Колыванского района
Новосибирской области

_______________________Ю.С. Власова

image1.jpeg